Бенефициар – Налоговый орган Российской Федерации. 
Лимит выдачи Гарантий – 50 000 000,00 (Пятьдесят миллионов) рублей Российской Федерации. 

Период выдачи Гарантий – по «12» августа 2026 г. (включительно). 

Максимальный срок действия Гарантий – 365 (Триста шестьдесят пять) календарных дней от Даты выдачи Гарантии или от даты 
вступления Гарантии в силу (если в Гарантии указана конкретная дата вступления ее в силу). 

- По уплате вознаграждения за выдачу Гарантии, в том числе в случае предъявления Гарантом требования об уплате вознаграждения за

[...]

выдачу Гарантий досрочно за оставшиеся Комиссионные периоды в полном объеме (исходя из оставшегося срока действия выданных Гаран-
тий) в соответствии с условиями Генерального соглашения, по ставке, не превышающей 0,75 (Ноль целых семьдесят пять сотых) процента(-ов) 

от суммы Гарантии за каждый Комиссионный период, минимум 16 500,00 (Шестнадцать тысяч пятьсот 00/100) рублей Российской Федерации 

за каждый Комиссионный период. 
- По уплате разового вознаграждения за изменение условий Гарантии (кроме Увеличения/ Пролонгации Гарантии) в размере 16 500,00 

(Шестнадцать тысяч пятьсот 00/100) рублей Российской Федерации за каждое изменение; 

- По уплате разового вознаграждения за Пролонгацию Гарантии в размере 16 500,00 (Шестнадцать тысяч пятьсот 00/100) рублей Рос-
сийской Федерации, если Пролонгация Гарантии осуществляется ранее последнего Комиссионного периода либо в последнем Комиссионном 

периоде если дата окончания срока действия Гарантии не может быть определена в Дату Пролонгации Гарантии. 

- По уплате вознаграждения за Пролонгацию Гарантии в размере ставки вознаграждения за выдачу Гарантии, взимаемой в соответ-
ствии с условиями Генерального соглашения, минимум 16 500,00 (Шестнадцать тысяч пятьсот 00/100) рублей Российской Федерации, если 

Пролонгация Гарантии осуществляется в последнем Комиссионном периоде по Гарантиям, подчиняющимся Законодательству, и/или дата 
окончания срока действия Гарантии может быть определена в дату Пролонгации Гарантии.